

S437 泸县代桥至大坪(富顺界)段改建工程 水泥混凝土采购招标补遗书 01 号

各投标人：

一、原招标文件第二章投标人须知中投标人须知前附表：

9.1	控制价	本项目投标控制价：					
		材料名称	规格型号	计量单位	预计数量	本次招标最高限价（元）	限定金额（元）
		水泥混凝土	C15	m ³	70	310	21700
		水泥混凝土	C20	m ³	23969	320	7670080
		水泥混凝土	C20 细石	m ³	990	350	346500
		水泥混凝土	C25	m ³	8603	330	2838990
		水泥混凝土	C30	m ³	1297	340	440980
		钢纤维砼	C50	m ³	3	450	1350
		限额合计			34932		11319600
<p>注明：1.以上水泥混凝土规格型号及数量为工程预估，实际收货按工程施工情况为准，投标人不得以最终供货规格、数量与上表不一致提出异议。该项条款解释权属于招标人。</p> <p>2.以上控制价均为不含税价到场（泸州市泸县高速公路——天洋场沿线）价格，若投标人的投标报价超过最高限价，招标人不接受其报价。</p> <p>3.结算单价为不含税到场价加上增值税。</p>							

变更为：

		本项目投标控制价：			
材料名称	规格型号	计量单位	预计数量	本次招标最高限价（元）	限定金额（元）
水泥混凝土	C15	m ³	70	310	21700
水泥混凝土	C20	m ³	23969	320	7670080
水泥混凝土	C20 细石	m ³	990	350	346500
水泥混凝土	C25	m ³	8603	330	2838990
水泥混凝土	C30	m ³	1297	340	440980
钢纤维砼	C50	m ³	3	450	1350
限额合计			34932		11319600

9.1 控制价

注明：1.以上水泥混凝土规格型号及数量为工程预估，实际收货按工程施工情况为准，投标人不得以最终供货规格、数量与上表不一致提出异议。该项条款解释权属于招标人。
2.以上控制价均为不含税价到场（泸州市泸县高速路口——天洋场沿线）价格，若投标人的投标报价超过最高限价，招标人不接受其报价。
3.结算单价为不含税到场价加上增值税。
4.本次招标报价容重率核定为 **2.38 吨/m³**。

二、原招标文件第五章合同条款及格式中第三条验收：

2.混凝土的结算单位为体积(m³)，标定重量（吨/m³）由双方共同核实书面确认后作为合同附件，过磅核实重量允许误差为 0.03 吨/m³，每车重量在误差之内按乙方送货单方量结算，误差之外按“甲方过磅重量÷标定重量”折算的方量结算。

变更为：

2.混凝土的结算单位为体积(m³)，容重率（吨/m³）由双方共同核实书面确认后作为合同附件，过磅核实重量允许误差为 0.03 吨/m³，每车重量在误差之内按乙方送货单方量结算，误差之外按“甲方过磅重量÷容重率”折算的方量结算。

泸州蜀东建设工程服务有限公司

2024年5月6日

